
BOLETÍN DE ANÁLISIS

PRODUCTO: Fragancia de Rosas

LOTE: 8506/23/1
RETEST: 04/2018

 CAS Nº: 106-24-1
60-12-8

120-51-4
106-22-9
106-25-2

1222-05-5
1506-02-1

54982-83-1CARACTERÍSTICAS
DESCRIPCIÓN: Liquido aceitoso, amarillo pálido, de olor floral, rosa.
SOLUBILIDAD: Soluble en alcohol
DEFINICION
INCI
DESTINO:

Mezcla de sustancias aromaticas de origen natural y/o sintetico
PARFUM
Composición de perfumería. NO APTO USO ORAL

ENSAYOS

PARÁMETRO ESPECIFICACIÓN RESULTADO
DENSIDAD 1,022-1,042 g/ml 1,028 g/ml (0)
INDICE REFRACCION 1,497-1,517 1,502 (0)
PUNTO INFLAMACION > 62 ºC > 62 ºC (0)

OBSERVACIONES: Cumple Especificacion Fabricante
CONSERVACIÓN: Envase bien cerrado. Proteger de la luz y humedad.
CALIFICACIÓN: APTO
Laboratorios : 0 Datos suministrados por el fabricante o distribuidor autorizado respecto a lo establecido en el Real Decreto 2259/1994

Este certificado es una copia informática del certificado de análisis original. Es válido sin firma.
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